
Onderwerp: raadsbesluit stand van zaken moties en amendementen 
Zaaknr: Z22 075086 
Documentnr: D346248 

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 juni 2022

gelezen het advies van de algemene raadscommissie van 23 juni 2022

b e s l u i t:

1. Kennis te nemen van het document stand van zaken moties en amendementen.
2. De moties en amendementen met de nummers 1, 2, 10, 11, 12, 13, 14, 20, 22, 23, 24, 28, 
43, 45, 46, 47, 49, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 61 en 62 af te voeren.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
7 juli 2022

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L. Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


